Centro de Educagao Infant
Francisco e Idalina Guimarae
Fazenda da Esperang

ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICACAO
TERMO DE COLABORAGCAO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal Estancia Turistica de Guaratingueta
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Obra Social N.S. da Gléria- Fazenda
da Esperanca- CEl Francisco E Idalina Guimaraes.

TERMO DE COLABORACAO N° 010

OBJETO: Atividade Socioeducativa

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 1.355.411,80

EXERCICIO: 2023
ADVOGADO(S)/ N° OAB:

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:

Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagéo de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacées de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonéncia com o
estabelecido na Resolugdo n® 01/2011 do TCESP;

c) Além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serédo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de
S0 Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n® 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Codigo de Processo Civil;

d) As informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgéo concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP —
CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugées n°01/2020, conforme
“Declaracao(6es) de Atualizagdo Cadastral” anexa (s);

Damo-nos por NOTIFICADQOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacéo;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

ﬂ
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LOCAL e DATA: Guaratingueta, 04 de margo de 2024

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Marcus Augustin Soliva
Cargo: Prefeito
CPF: 019.239.808-31 RG: 10.445.305-9

o

Centro de Educagao Infant
Francisco e Idalina Guimarae
Fazenda da Esperang

[
AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BEN%CIARIQ'{/

Nome: José Luiz de Menezes
Cargo: Presidente .
CPF: 517.088.335-87 RG: 738.941-SSP/SE

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAOQ PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Elisabeth Regina Arneiro Nogueira Sampaio

Cargo: Secretéaria Municipal de Educacéao

CPF: 830.613.808-25

E-mail institucional: elisabethsampaio@guaratingueta.sp.gov.br
Telefone(s): 3128-7777

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Adriana Paula Gagliotto

Cargo: Procuradora

CPF: 181.401.238-97

E-mail institucional: gestao@fazenda.org.br
Telefone(s): (12).3128-8800

Assinatura:

Rua Tupinambids, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail- escolinha@fazenda org.br — Entidade Filantrépica — CINPJ: 48.555.775/0069-48 ﬂ% .




Centro de Educagdo Infantil
Francisco e ldalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANCA — CEl FRANCISCO E IDALINA GUIMARAES -
FAZENDA DA ESPERANCA

CNPJ: 48.555.775/0069-48

ENDEREGO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 — PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP 12.515-190
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA

OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
= o
;Zrmo deColstiaragdorFonan: o 16/01/2023 02/01/2023 A 31/12/2026 RS  412.014,72
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES BATADO DOCUMENTO DE Nt
PREVISTOS REPASSE 5 REPASSADOS (R$)
CREDITO
10/01/2024 RS 136.560,32 | 30/01/2024 319.966.910 |RS  136.560,32
10/02/2024 RS 137.373,60 | 27/02/2024 323.604.351 |RS  137.373,60
10/03/2024 RS 138.080,80 | 15/03/2024 326.440.495 |[R$  138.080,80
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS  412.014,72
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 318,33
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS .
(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A+ B+ C+ D) RS  412.333,05
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 2.369,62
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXRECICIO (E + F) RS  414.702,67

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamente, aluguéis, entre outras.
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e Idalina Guimardes
Fazenda da Esperanca

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Obra Social
Nossa Senhora da Gldria — Fazenda da Esperanca (CEl Francisco e Idalina — Fazenda da
Esperanga), vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 412.014,72 (Quatrocentos e doze
mil, quatorze reais e setenta e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS s DESPESAS
CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS 10aLBE
EM EXERCICIOS DESPESAS PAGAS | NESTE EXERCICIO A
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIGRESE NESTE EXERCICIO E NEETEEREREEIO ———
DESPESA (8) | NESTE EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE
PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) (1) (RS) (J=H +1) EXERCICIOS
EXERCICIO (RS) (H) SEGUINTES (R$)
Recursos
RS 367.035,81 RS 367.035,81 | RS 367.035,81
Humanos (5)
Recursos

Humanos (6)
Medicamentos

Material Médico
e hospitalar (*)

Géneros
Alimenticios
Outros
Materiais de
conNsumo
Outros Servicos
de terceiros
Locagdo de
imodveis
LocagOes
diversas
Utilidades
publicas (7)
Combustivel RS 727,42 RS 727,42 | RS 727,42

RS 7.237,10 RS 7.237,10 | RS 7.237,10

RS 19.178,27 RS 19.178,27 | RS  19.178,27

RS 14.556,77 RS  14.556,77 | RS  14.556,77

Bens e materiais
permanentes
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Centro de Educagdo Infantil

Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

Obras RS -

Despesas

financeiras e RS -

bancarias

Outras despesas | RS 5.967,30 RS 5.967,30 | RS 5.967,30

TOTAL RS - RS 414.702,67 | RS 414.702,67 | RS -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) Mo rol exemplificativo incluir também as aquisicies e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como

DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdao contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e

despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 414.702,67
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + 1) RS 414.702,67
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS -
(M) VALOR ATUALIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 0,00

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 —Fone (12) 3128-8819/
e-mail: escolinha@fazenda org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

-



A f Centro de Educagdo Infantil
.3”‘_ Francisco e Idalina Guimardes
T CEL ' Fazenda da Esperanca

“"-’-M NDO nov _d

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Guaratinguetd, 31 de margo de 2024,

Dirigente:

A PAULA GAGLIOTTO

Membros do Conselho Fiscal:

Mm uiho

Carlc to da Silva

Maria Ameha Cavalhewo da Silva (Suplente)

- ——— - ]
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CONCILIACAO BANCARIA TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n? 08 de 16 de janeiro de 2023
VIGENCIA: 01.01.2023 a 31.12.2026

INSTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanca - C.E.| Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da Esperanga
ENDERECO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 30 de janeiro de 2024, 27 de fevereiro de 2024 e 15 de margo de
2024,

VALOR RECEBIDO: RS 412.014,72 12 TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanga

C.E.l. Francisco e ldalina — Fazenda da Esperanca

Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X

DATA HISTORICO D C SALDO

31/dez SALDO ANTERIOR RS ; RS ’
30/jan|TED-Pag Fornecedores RS 136.560,32 | RS 136.560,32
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.461,96 RS 134.098,36
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.711,92 RS 131.386,44
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.116,85 RS 129.269,55
30/jan|Transferéncia enviada RS 1.537,11 RS 127.732,44
30/jan|Transferéncia enviada RS 89,48 RS 127.642,96
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.697,76 RS 124.945,20
30/jan|Transferéncia enviada RS 3.633,86 RS 121.311,34
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.043,23 RS 119.268,11
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.711,92 RS 116.556,19
30/jan|Transferéncia enviada RS 1.537,11 RS 115.019,08
30/jan|Transferéncia enviada RS 1.881,05 RS 113.138,03
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.021,63 RS 111.116,40
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.369,30 RS 108.747,10
30/jan|Transferido para Poupanga RS 1.460,26 RS 107.286,84
30/jan|Transferido para Poupanga RS 1.372,24 RS 105.914,60
30/jan|Transferido para Poupanga RS 1.460,26 RS 104.454,34
30/jan|Transferéncia enviada RS 2.137,92 RS 102.316,42

Rua Tupinambis, 520 — Pedregulho — Guaratingueti-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48 &
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30/jan|Transferéncia enviada RS 1.418,68 RS 100.897,74
30/jan|Transferéncia enviada RS 1.454,43 RS 99.443,31
30/jan|Folha de Pagamento RS 5.343,26 RS 94.100,05
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.268,34 RS 91.831,71
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.156,29 RS 90.675,42
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.636,23 RS 89.039,18
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.689,78 RS 86.349,41
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.947,70 RS 83.401,71
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.308,44 RS 82.093,27
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.399,30 RS 80.693,97
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.964,47 RS 78.729,50
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.734,05 RS 75.995,45
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.239,31 RS 74.756,14
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.850,60 RS 72.905,54
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.486,90 RS 71.418,64
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.495,72 RS 68.922,92
30/jan|TED Transf Eletr.Dispiniv RS 2.623,65 RS 66.299,27
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.765,43 RS 64.533,84
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.780,24 RS 62.753,60
30/jan|TED Transf Eletr.Dispiniv RS 1.523,38 RS 61.230,22
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.523,38 RS 59.706,84
30/jan|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.215,33 RS 58.491,51
30/jan|Impostos RS 8.423,67 RS 50.067,84
30/jan|Pagamento de Boleto RS 7.708,18 RS 42.359,66
30/jan|Pagamento de Boleto RS 1.673,41 RS 40.686,25
30/jan|Pagamento conta luz RS 3.438,71 RS 37.247,54
30/jan|Pagamento conta luz RS 3.959,11 RS 33.288,43
31/jan|Impostos RS  12.421,27 RS 20.867,16
31/jan|Impostos RS 11.616,27 RS 9.250,89
31/jan|Pagamento de Boleto RS 453,96 RS  8.796,93
02/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 3.600,00 RS 5.196,93
02/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 559,00 RS  4.637,93
02/fev|Pagto conta telefone RS 159,99 RS  4.477,94
02/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 305,83 RS  4.172,11
02/fev|Pagamento de Boleto RS 9,93 RS 4.162,18
02/fev|Pagamento de Boleto RS 120,00 RS 4.042,18
05/fev|Transferéncia recehida RS 2.009,83 | RS 6.052,01
05/fev|Transferéncia recebida RS 1.742,41 | RS 7.794,42
05/fev|Transferéncia enviada RS 1.742,41 RS  6.052,01
05/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.444,50 RS 3.607,51
05/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 329,00 RS 3.278,51
05/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.435,00 RS 1.843,51

———_—'__—__
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05/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 980,00 RS 863,51
06/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 280,02 RS 583,49
06/fev|Transferéncia recebida RS 67,33 | RS 650,82
06/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 650,82 RS 0,00
06/fev|SALDO RS - RS 0,00
27/fev|TED-Pag Fornecedores RS 137.373,60 | RS 137.373,60
27/fev|Transferéncia enviada RS 3.803,32 RS 133.570,28
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.725,72 RS 130.844,56
27/fev|Transferéncia enviada RS 1.498,59 RS 129.345,97
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.116,89 RS 127.229,08
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.370,04 RS 124.859,04
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.725,72 RS 122.133,32
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.714,50 RS 119.418,82
27/fev|Transferéncia enviada RS 3.644,90 RS 115.773,92
27/fevlTransferéncia enviada RS 392,71 RS 115.381,21
27/fev|Transferéncia enviada RS 4.224,31 RS 111.156,90
27/fev|Transferéncia enviada RS 1.537,11 RS 109.619,79
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.703,58 RS 106.916,21
27/fev|Transferéncia enviada RS 3.120,78 RS 103.795,43
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.381,65 RS 101.413,78
27/fev|Transferido para Poupanga RS 1.372,24 RS 100.041,54
27/fev|Transferido para Poupanga RS 1.460,26 RS 98.581,28
27/fev|Transferido para Poupanga RS 2.199,21 RS 96.382,07
27/fev|Transferéncia enviada RS 3.885,25 RS 92.496,82
27/fev|Transferéncia enviada RS 3.367,40 RS 89.129,42
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.241,93 RS 86.887,49
27/fev|Transferéncia enviada RS 2.012,83 RS 84.874,66
27/fev|Folha de Pagamento RS 6.865,44 RS 78.009,22
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.268,34 RS 75.740,38
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.520,92 RS 73.219,96
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.636,23 RS 71.583,73
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.703,58 RS 68.880,15
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.961,50 RS 65.918,65
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.645,04 RS 64.273,61
27/fev| TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.399,30 RS 62.874,31
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.156,51 RS 60.717,80
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 3.032,22 RS 57.685,58
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.747,85 RS 54.937,73
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.209,29 RS 53.728,44
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.401,28 RS 52.327,16
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.351,65 RS 50.975,51
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.486,90 RS 49.488,61
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27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.569,31 RS 46.919,30
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 4,275,81 RS 42.643,49
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.781,58 RS 40.861,91
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.746,76 RS 38.115,15
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.399,30 RS 36.715,85
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.748,47 RS 34.967,38
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.283,92 RS 33.683,46
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.245,41 RS 32.438,05
27/fev|Pagamento de Boleto RS 4,586,22 RS 27.851,83
27/fev|Pagamento de Boleto RS 837,16 RS 26.914,67
27/fev|Impostos RS 9.969,15 RS 16.945,52
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 4.281,10 RS 12.664,42
27/fev|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.938,18 RS - 9.726,24
05/mar|TED Devolvida RS 105,09 | RS 9.831,33
05/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 105,09 RS 9.726,24
05/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 422,50 RS  9.303,74
05/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 305,83 RS  8.997,91
05/mar|Pagamento de Boleto RS 232,80 RS  8.765,11
05/mar|Pagamento de Boleto RS 9,93 RS  8.755,18
05/mar|Pagamento de Boleto RS 2.900,79 RS 5.854,39
05/mar|Pagamento de telefone RS 159,99 RS  5.694,40
05/mar|Pagamento de Boleto RS 120,00 RS 5.574,40
05/mar|Pagamento de Boleto RS 1.404,36 RS 4.170,04
06/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.352,00 RS 1.818,04
07/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 105,09 RS 1.712,95
07/mar|Transferéncia recebida RS 35,05 | RS 1.748,00
07/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.700,00 RS 48,00
07/mar|Pagamento de Boleto RS 48,00 RS 0,00
07/mar|SALDO RS - RS 0,00
15/mar|TED-Pag Fornecedores RS 138.080,80 | RS 138.080,80
15/mar|BB RF Ref DI Plus f\gil RS 134.048,86 RS 4.031,94
15/mar|{Pagamento de Boleto RS 3.455,00 RS 576,94
15/mar|Pagamento de Boleto RS 576,94 RS 0,00
15/mar|Pagamento conta luz RS 2.295,88 -R$  2.295,88
15/mar|Resgate Fundo RS 2.295,88 | RS 0,00
18/mar|Pagamento de Boleto RS 465,60 -RS 465,60
18/mar|Resgate Fundo RS 465,60 | RS 0,00
25/mar|Transferido da poupanc¢a RS 1.000,00 | RS 1.000,00
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.579,56 -RS 1.579,56
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.886,63 -RS 4.466,19
25/mar|Transferéncia enviada RS 3.398,27 -RS 7.864,46
25/mar|Transferéncia enviada RS 1.597,75 -RS 8.462,21
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25/mar|Transferéncia enviada RS 2.886,63 -RS  12.348,84
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.903,18 -R$  15.252,02
25/mar|Transferéncia enviada RS 5.938,46 -RS  21.190,48
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.854,43 -RS  24.044,91
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.464,00 -RS  26.508,91
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.863,61 -RS  29.372,52
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.101,65 -RS 31.474,17
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.537,82 -RS 34.011,99
25/mar|Transferido para Poupanca RS 1.588,15 -RS  35.600,14
25/mar|Transferido para Poupanga RS 1.513,57 -RS  37.113,66
25/mar|Transferido para Poupanca RS 1.588,15 -RS 38.701,81
25/mar|Transferido para Poupanga RS 1.483,09 -RS 40.184,90
25/mar|Transferéncia enviada RS 2.395,86 -RS  42.580,76
25/mar|Transferéncia enviada RS 227,31 -RS  42.808,07
25/mar| Transferéncia enviada RS 224,32 -RS  43.032,39
25/mar|Folha de Pagamento RS 5.711,20 -RS  48.743,59
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.268,34 -RS  51.011,93
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.725,48 -RS 53.737,41
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.696,51 -RS  56.433,92
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 4.407,85 -RS  60.841,77
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 3.065,17 -RS  63.906,94
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.421,97 -RS 65.328,91
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 787,50 -RS  66.116,41
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.454,43 -R$S 67.570,84
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.042,20 -R$ 69.613,04
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 4.482,48 -RS  74.095,52
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.318,53 -RS 75.414,05
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.773,63 -RS 77.187,68
25/mar| TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.773,63 -RS 78.961,31
25/mar| TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.335,14 -RS  80.296,45
25/mar| TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.626,88 -RS  81.923,33
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.725,48 -RS  84.648,81
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.903,21 -RS  86.552,02
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.766,30 -R$  89.318,32
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.930,74 -RS  92.249,06
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.850,60 -RS  94.099,66
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.516,47 -RS  95.616,13
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.817,56 -RS 97.433,69
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.338,47 -RS 98.772,16
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.773,63 -RS 100.545,79
25/mar|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.454,43 -RS 102.000,22
25/mar|Resgate Fundo RS 102.000,22 | RS 0,00
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26/mar|Transferido da poupanga RS 588,15 | RS 588,15
27/mar|BB RF Ref DI Plus Agil RS 29.605,49 | RS 30.193,64
27/mar|Pagamento de Boleto RS 7.020,00 RS 23.173,64
02/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 906,45 RS 22.267,19
02/abr|Pagamento de Boleto RS 2.867,49 RS 19.399,70
02/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 170,00 RS 19.229,70
04/abr|Transferéncia enviada RS 940,00 RS 18.289,70
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 305,83 RS 17.983,87
04/abr|Pagamento de Boleto RS 9,93 RS 17.973,94
04/abr|Pagamento conta de luz RS 3.044,10 RS 14,929,84
04/abr|Pagamento de Boleto RS 14,40 RS 14.915,44
04/abr|Pagto conta telefone RS 159,99 RS  14,755,45
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 780,00 RS 13.975,45
04/abr|Pagamento de Boleto RS 120,00 RS 13.855,45
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.060,00 RS 12.795,45
04/abr|Pagamento de Boleto RS 2.351,00 RS 10.444,45
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 487,00 RS  9.957,45
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 69,28 RS 9.888,17
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 619,78 RS 9.268,39
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 2.646,00 RS 6.622,39
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 341,60 RS 6.280,79
04/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 447,40 RS 5.833,39
05/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 3.522,80 RS  2.310,59
05/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.068,00 RS 1.242,59
05/abr|Transferéncia recebida RS 211,18 | RS 1.453,77
05/abr|Transferéncia recebida RS 46,23 | RS 1.500,00
05/abr|TED Transf.Eletr.Dispiniv RS 1.500,00 RS 0,00
05/abr|SALDO RS - RS 0,00

0ugBog

ADRIA ULA GAGLIOTTO

Procuradora

CPF 181.401.238-97

MAURICIO AFONSO BOVO

CPF 256.272.418-61

Tesoureiro
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jst
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  48.555.775/0069-48

So?:?:l?o OBRA SOCIAL NS DA GLORIA FAZENDA DA ESPERANCA
Endereco:  RUA TUPINAMBAS 520 BLOCO B / PEDREGULHO / GUARATINGUETA / SP /

12515-190

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:02/06/2024 a 01/07/2024

Certificagdo Niumero: 2024060200300377879132

Informacao obtida em 20/06/2024 10:11:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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